
1 

 

DODATEK č. 5 

k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 

01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální služby, se sídlem Hrotovická 232, 

674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, jejímž účelem je zajištění procesu nakládání s odpady a 

jejich nezávadného zpracování, vznikajícími na katastrálních územích příkazce, která je evidovaná u příkazce 

pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 

25.02.2019, č. 2 ze dne 28.06.2019, č. 3 ze dne 12.12.2019 a č. 4 ze dne 04.02.2020 (dále též „Smlouva“) 

 

I. 

Dle čl.II/6  Smlouvy je obsah předmětu jednotlivých služeb zajišťovaných příkazníkem ve prospěch příkazce 

podle čl.II/5  Smlouvy blíže specifikován obsahem Smlouvy o nakládání s odpady a jejich nezávadném 

zpracování, uzavřené dne 03.09.2018 mezi příkazníkem, jakožto objednatelem, a obchodní společností 

ESKO –T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ: 253 33 411, jako dodavatelem služeb (dále jen 

„smlouva o nakládání s odpady“).   

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ke změně v obsahu smlouvy o nakládání s odpady – změna Přílohy A – 

specifikuje vztahy vznikající při zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu z obcí (do 

obsahu kapitoly I. byl doplněn nový čl.8. a do obsahu kapitoly II. byl doplněn nový čl.12., obojí  k 

vyprazdňování a svozu odpadkových košů), a to jejím dodatkem č. 2  ze dne 01.12.2020, a příkazce má 

zájem, aby vyprazdňování a svoz odpadkových košů byl také zajišťován v rámci Smlouvy, dohodly se 

smluvní strany, že tato služba bude také na základě Smlouvy pro příkazce zajišťována v rozsahu Přílohy A 

smlouvy o nakládání s odpady a tohoto dodatku Smlouvy a z tohoto důvodu dochází k těmto změnám 

Smlouvy: 

1. v čl. II/6 Smlouvy se za dosavadní text doplňuje tento text: „Pokud bude obsah předmětu 

jednotlivých služeb ve smlouvě o nakládání s odpady dodatečně jakkoli rozšířen o novou službu, je 

příkazník povinen o této skutečnosti příkazce včas předem (alespoň 6 měsíců předem) informovat a 

tato nová služba bude příkazci poskytována na základě této příkazní smlouvy, jenom pokud o ni 

příkazce projeví zájem a smluvní strany zakotví tuto skutečnost a další podmínky poskytování této 

služby v dodatku této příkazní smlouvy. Pokud by se naopak obsah předmětu jednotlivých služeb ve 

smlouvě o nakládání s odpady zúžil, je příkazník povinen o této skutečnosti příkazce včas předem 

(alespoň 6 měsíců předem) informovat a smluvní strany budou vždy tuto skutečnost bez odkladu 

řešit v dodatku k této příkazní smlouvě. Příkazce má právo oznámit příkazníkovi včas předem 

(alespoň 6 měsíců předem), že o poskytování konkrétní služby již nemá zájem a příkazník je povinen 

tuto skutečnost akceptovat a přistoupit k uzavření dodatku k této příkazní smlouvě, ve kterém 

budou smluvní strany tuto situaci řešit.“ 

2. v příloze č. 2 Smlouvy, která má název „Návrhy protokolů (viz čl.III/1 příkazní smlouvy)“, se 

 Protokol  III. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na 

území města Třebíče (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) mění takto: 

- v bodě 1. (Ceny za odvoz a odstranění komunálních odpadů z města Třebíče) v tabulce se za text: „ 

jednotková cena za vývoz jednoho pytle na odpady 12,82 Kč“ doplňuje tento text: „jednotková cena 

za vývoz jednoho odpadkového koše včetně nákladů za likvidaci odpadů a zajištění a distribuci 

sáčků na psí exkrementy 22,72 Kč“ 

- v bodě 2. (Četnost svozu komunálního odpadu ve městě Třebíč) za tabulku, která má název 

„Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč“, se doplňuje tento text: „Svoz odpadkových košů 



2 

 

bude probíhat dle pasportu, který je v příloze tohoto protokolu jako jeho nedílná součást. V tomto 

pasportu je vyznačen počet odpadkových košů, místo jejich umístění a barevně odlišena frekvence 

svozu dle ročního období. Tento pasport bude minimálně jednou ročně aktualizován.“ 

- v bodě 4. (Další související specifické požadavky příkazce) se doplňuje písmeno d) tohoto znění: 

„ d) Ke svozu odpadkových košů: 

 sáčky na psí exkrementy nebudou příkazcem zvlášť objednávány, budou příkazníkem zajišťovány a 

doplňovány k odpadkovým košům automaticky, průběžně.“ 

- do závěru se doplňuje bod 5. tohoto znění: 

           „5. Nedílnou a neoddělitelnou součástí tohoto protokolu je jeho příloha – pasport pro svoz 

odpadkových košů. Příkazník od příkazce obdrží i větší formát tohoto pasportu ve vytištěné podobě a 

související pracovní listy. Pasport pro svoz odpadkových košů je rovněž přístupný v elektronické podobě na 

stránkách příkazce.“ 

        -      k tomuto protokolu se nově připojuje jeho příloha – pasport pro svoz odpadkových košů, který je 

k tomuto dodatku Smlouvy připojen v jeho příloze.  Příkazník prohlašuje, že tato příloha je srozumitelná a 

určitá. Větší formát tohoto pasportu ve vytištěné podobě a související pracovní listy obdržel příkazník před 

podpisem tohoto dodatku Smlouvy. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že zvýšení úhrady o částku odpovídající inflaci za rok 2020, které 

proběhne na začátku roku 2021 a bude řešeno i v samostatném dodatku Smlouvy, se nebude vztahovat 

na cenu za svoz odpadkových košů (cena za vývoz jednoho odpadkového koše), řešený tímto dodatkem 

Smlouvy. 

 

Dále se smluvní strany dohodly, že do čl. III/7 Smlouvy se do jeho závěru doplňuje tento vysvětlující text: 

„Pokud je v této příkazní smlouvě odkaz na protokol, bude se jednat o protokol v jeho aktuálním účinném 

znění a aktuálním číslování (viz věta předcházející), bez ohledu na skutečnost jakým číslem je tento protokol 

označen v textu této příkazní smlouvy.“    

   

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn platná a účinná. 

2) Nedílnou a neoddělitelnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou tyto jeho přílohy:     č.1 – příloha 

protokolu III. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na 

území města Třebíče (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) - pasport pro svoz 

odpadkových košů, 

č.2 – fotokopie uzavřeného dodatku č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpady a fotokopie dokladu o 

jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. 

3) Dle čl.II/1 a čl.II/2 smlouvy o nakládání s odpady se obsah výše popsané změny Smlouvy stává 

součástí smlouvy o nakládání s odpady její akceptací smluvními stranami dle Smlouvy a také 

dodavatelem služeb dle smlouvy o nakládání s odpady (viz podpisy níže a v příloze č. 1 tohoto 

dodatku č. 5 Smlouvy). 



3 

 

4) Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve třech originálních stejnopisech, z nichž každému 

z účastníků příkazní smlouvy náleží jeden originální stejnopis a jeden originální stejnopis je určen 

pro obchodní společnost ESKO – T s.r.o. (dodavatele služeb). 

5) Tento dodatek Smlouvy je platný dnem jeho podpisu zúčastněnými osobami a účinný ode 

dne 01.01.2021. Předpokladem a podmínkou jeho účinnosti je jeho zveřejnění v registru smluv – viz 

odst. 7. tohoto článku. 

6) Účastníci tohoto dodatku Smlouvy prohlašují, že na jejich straně byly splněny všechny podmínky a 

předpoklady pro platné uzavření tohoto dodatku Smlouvy. Osoby podepisující tento dodatek 

Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek Smlouvy uzavřít a podepsat. 

7) Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České 

republiky, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Jeho 

zveřejnění zajistí příkazce.  

8) O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodlo za příkazníka představenstvo Svazku obcí pro 

komunální služby dne 01.12.2020. 

9) O uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla za příkazce 26 rada města dne 17.12.2020 - usnesení 

č. 41/26/RM/2020. 

 

  V Třebíči dne 21.12.2020                                                                               V Třebíči dne 21.12.2020 

  za příkazce:                                            za příkazníka: 

(a současně i objednatele - dle smlouvy o  nakládání 

s odpady) 

 

   …………………………………….                                                                             ……………………………………. 

        Mgr. Pavel Pacal                                                                                          Vladimír Měrka 

         starosta města                                                                                        předseda představenstva 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Akceptace:                                                   V Třebíči dne 21.12.2020 

                                          Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

                                                     obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

                                                                      ………………………… 

                                                                 Pavel Gregor, jednatel 



 1 

                                               Příloha č. 1 

k dodatku č. 5 k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální 

služby, se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, která je evidovaná u 

příkazce pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění jejích dodatků č. 1 

ze dne 25.02.2019, č. 2 ze dne 28.06.2019, č. 3 ze dne 12.12.2019 a č. 4 ze dne 04.02.2020 

 

Příloha protokolu III. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního 

odpadu, vznikajícího na území města Třebíče (související s přílohou „A“ smlouvy 

o nakládání s odpady) - pasport pro svoz odpadkových košů 

                             (je neoddělitelně připojen v příloze - 8 listů) 

 

 

V Třebíči dne 21.12.2020                                                                   V Třebíči dne 21.12.2020 

za příkazce                                                          za příkazníka  

                                                                                       (a současně i objednatele - dle smlouvy o  

                                                                                                           nakládání s odpady) 

 

…………………………………….                                                          ……………………………………. 

    Mgr. Pavel Pacal                                                                           Vladimír Měrka 

     starosta města                                                                      předseda představenstva 

 

 

 Akceptace:                                                              V Třebíči dne 21.12.2020 

                                                  Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

                                                                 obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

                                                                               ………………………… 

                                                                            Pavel Gregor, jednatel 

 

 

 







 2 

Legenda k mapě 

 
Četnost svozů 

Počet odpad. 
košů 

 CELOROČNĚ 
1x denně, vč. sobot 
svoz 6x týdně mimo neděli 

102 

 období 2.3. - 31.10. 
3x týdně 
dny svozů: Po, St, Pá 

170 

období 1.11. - 1.3. 
2x týdně 
dny svozů: Út, Pá 

 období 2.3. - 31.10. 
2x týdně 
dny svozů: Út, Pá 

296 

období 1.11. - 1.3. 
1x týd ně 
den svozu: St 

 

1x týdně ( části města - int. obce ) 23 

 
Celkem (Stav k 11/2020) 591  

 

Stanoviště a četnost výsypu košů 

 

Poř. č. 
list 
prac. 
mapy 

Četnost 
svozu 

Stanoviště 

1 5 6x týdně Karlovo nám. střed 

2 5 6x týdně Karlovo nám. střed 

3 5 6x týdně Karlovo nám. parkoviště 

4 5 6x týdně Karlovo nám. horní - zast. BUS 

5 5 6x týdně Karlovo nám. horní - zast. BUS 

6 5 6x týdně Karlovo nám. horní - zast. BUS 

7 5 6x týdně Karlovo nám. horní - zast. BUS 

8 5 6x týdně Karlovo nám. - proti vchodu do Nár.domu 

9 5 6x týdně Karlovo nám. - proti vchodu Solido 

10 5 6x týdně Karlovo nám. - proti vchodu do trafiky 

11 5 6x týdně Karlovo nám. - u Malovaného domu 

12 5 6x týdně Karlovo nám. u radnice 

13 5 6x týdně Karlovo nám. u OSSZ 

14 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

15 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 



 3 

16 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

17 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

18 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

19 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

20 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

21 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

22 5 6x týdně Karlovo nám. dolní 

23 5 6x týdně Karlovo nám. Stará pošta 

24 5 6x týdně Karlovo nám. Stará pošta 

25 5 6x týdně Karlovo nám. Stará pošta 

26 5 6x týdně Jejkovská brána 

27 5 6x týdně Jejkovská brána 

28 5 6x týdně Jejkovská brána 

29 5 6x týdně Jihlavská brána 

30 5 6x týdně Jihlavská brána 

31 5 6x týdně Komenského nám. - u občerstvení 

32 5 6x týdně Komenského nám. 

33 5 6x týdně Komenského nám. - u průchodu 

34 5 6x týdně Komenského nám. - u trafiky 

35 5 6x týdně Hasskova 

36 5 6x týdně Hasskova 

37 5 6x týdně Komenského nám. 

38 5 6x týdně Vítězslava Nezvala 

39 5 6x týdně Žerotínovo nám. - zast.BUS u FÚ 

40 5 6x týdně Žerotínovo nám. - zast.BUS 

41 5 6x týdně Žerotínovo nám. - za mostem 

42 5 6x týdně Žerotínovo nám. - u Vomy 

43 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

44 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

45 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. - u lávky plk.Svobody 

46 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. - u lávky plk.Svobody 

47 5 3x týdně Žerotínovo nám. 

48 5 3x týdně Blahoslavova/Tiché nám. 

49 5 3x týdně Tiché nám. 

50 5 6x týdně Tiché nám. 

51 5 6x týdně Leopolda Pokorného 

52 5 6x týdně Leopolda Pokorného 

53 5 6x týdně Leopolda Pokorného 

54 5 3x týdně Blahoslavova - u synagogy 

55 5 6x týdně Leopolda Pokorného 

56 5 3x týdně Blahoslavova 

57 5 6x týdně Žerotínovo nám. - průchod k bazilice 

58 5 3x týdně Marie Majerové - poliklinika 

59 5 3x týdně Kpt.Jaroše 

60 5 3x týdně Kpt. Jaroše 



 4 

61 5 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS 

62 5 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS 

63 9 6x týdně Smila Osovského - u pošty 

64 9 6x týdně Smila Osovského - u Billy 

65 9 6x týdně Smila Osovského - parčík 

66 9 3x týdně Cyrilometodějská - zast.BUS 

67 9 6x týdně Otmarova 

68 9 6x týdně Otmarova 

69 9 6x týdně Soukopova 

70 9 6x týdně Soukopova 

71 9 6x týdně Martinské nám. - u fary 

72 9 6x týdně Martinské nám. - u vstupu do věže 

73 9 6x týdně Masarykovo nám. - u MěÚ 

74 9 6x týdně Masarykovo nám. - parčík 

75 9 6x týdně Masarykovo nám. 

76 9 6x týdně Komenského nám. - u domu služeb 

77 9 6x týdně Komenského nám. - u OD Morava 

78 9 6x týdně Komenského nám. - u OD Morava 

79 9 6x týdně Komenského nám. - zast.BUS 

80 9 6x týdně Komenského nám. - zast.BUS 

81 5 6x týdně Vítězslava Nezvala - u VAS 

82 9 6x týdně Gorazdovo nám. - u hřbitova 

83 9 6x týdně Gorazdovo nám. - u hřbitova 

84 9 3x týdně Nádražní - zast. BUS u trafiky 

85 9 3x týdně Bráfova - zast. BUS 

86 9 3x týdně Bráfova - zast. BUS u soudu 

87 9 3x týdně Bráfova - zast. BUS u nemocnice 

88 8 3x týdně Sucheniova - zast. BUS 

89 8 2x týdně Revoluční - u kapličky, zast.BUS 

90 7 2x týdně Revoluční - zast.BUS 

91 7 3x týdně Koželužská - točna BUS 

92 7 3x týdně Okružní - u Jednoty 

93 7 3x týdně Okružní - u Jednoty 

94 12 3x týdně Švabinského - dům zahrádkářů 

95 12 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

96 12 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

97 12 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

98 12 3x týdně Václavské nám. - u ZŠ 

99 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

100 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

101 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

102 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou 

103 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou, zast. BUS 

104 12 3x týdně Vltavínská - před poliklinikou, zast. BUS 

105 12 3x týdně Družstevní - zast. BUS 



 5 

106 12 3x týdně Družstevní - zast. BUS 

107 12 3x týdně Družstevní - u č.p. 977 

108 12 3x týdně Demlova - u rest. Družba 

109 12 3x týdně Demlova - zast. BUS 

110 12 3x týdně Demlova - u obch.střediska 

111 12 3x týdně Znojemská - zast.BUS 

112 12 3x týdně Znojemská - u Alfy 

113 5 3x týdně Zámek - nový průchod k bazilice 

114 12 3x týdně Kubišova - u Alfy 

115 12 3x týdně Kubišova - zast. BUS 

116 13 3x týdně Hrotovická - zast.BUS horní 

117 13 3x týdně Kubišova - zast.BUS u Renty 

118 10 3x týdně Cyrilometodějská - zast.BUS 

119 10 3x týdně Brněnská - zast.BUS Kaufland 

120 10 3x týdně Brněnská - zast.BUS Kaufland 

121 10 3x týdně Brněnská - zast.BUS 

122 10 3x týdně Brněnská - zast.BUS 

123 6 3x týdně Velkomeziříčská - zast.BUS Dřevona 

124 6 3x týdně Jelínkova - zast.BUS u Atomu 

125 6 3x týdně Jelínkova - zast.BUS u Atomu 

126 6 3x týdně Modřínová - u prodejního stánku 

127 6 3x týdně Modřínová - zast.BUS 

128 6 3x týdně Modřínová - u trafiky 

129 6 3x týdně Benešova - zast. BUS 

130 1 3x týdně U Kuchyňky - zast. BUS u Jednoty 

131 1 3x týdně Táborská - u Jednoty 

132 2 3x týdně Kpt. Jaroše - zast. BUS 

133 3 3x týdně Manž. Curieových 

134 3 3x týdně Manž. Curieových 

135 9 6x týdně Komenského nám. - zast.BUS 

136 9 6x týdně Soukopova - u schodů za MěÚ 

137 9 6x týdně B.Václavka - u cukrárny 

138 5 6x týdně Komenského nám. - u vchodu do OD 

139 12 3x týdně Kubišova - zast. BUS 

140 5 6x týdně Přerovského 

141 5 3x týdně Pod Podloubím/Blahoslavova 

142 5 3x týdně Skalní/Blahoslavova 

143 5 3x týdně Hanělova 

144 5 3x týdně Hasskova zahrada 

145 5 3x týdně Hasskova zahrada 

146 5 3x týdně Hasskova zahrada 

147 5 3x týdně Zdislavina, parčík v Kočičině 

148 5 3x týdně Zdislavina, parčík v Kočičině 

149 5 3x týdně Cyrilova, naproti chatě KČT 

150 5 3x týdně Týnské údolí 



 6 

151 5 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

152 5 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

153 5 3x týdně Marie Majerové - zast.BUS u polikliniky 

154 5 3x týdně Kpt. Jaroše - u školy 

155 5 3x týdně Kpt. Jaroše - u školy 

156 4 3x týdně Polanka - sady 

157 4 3x týdně Polanka - sady 

158 4 3x týdně Zámek - u infocentra 

159 4 3x týdně Zámek - u baziliky 

160 4 3x týdně Zámek - u vchodu do muzea 

161 4 3x týdně 9.května - zast.BUS,  

162 4 3x týdně U Kuchyňky - Na Kocandě 

163 2 3x týdně nový hřbitov 

164 4 3x týdně Račerovická - u č.p. 785 

165 4 3x týdně Račerovická - u č.p. 783 

166 4 3x týdně Račerovická/Na Kocandě - zast.BUS 

167 4 3x týdně U Kuchyňky - zast. BUS 

168 14 3x týdně Poušov - zastávka BUS 

169 9 6x týdně Kotlářská 

170 9 6x týdně Martinské nám. 

171 9 6x týdně Hasskova - u kostela sv.Martina 

172 9 6x týdně Hasskova - u kostela sv.Martina 

173 9 3x týdně Sirotčí - u policie 

174 9 3x týdně Bráfova - zast. BUS 

175 9 3x týdně Purkyňovo nám. - u brány nemocnice 

176 9 3x týdně Purkyňovo nám. - u nemocnice 

177 9 3x týdně Březinova - zast. BUS 

178 8 3x týdně Polanka - parkoviště, odpočivka cyklo 

179 8 2x týdně Dělnické nám. - vedle č.p. 829 

180 8 3x týdně Pražská - zast.BUS u benzinky 

181 7 3x týdně Pražská - zast.BUS u Penny 

182 7 3x týdně Koželužská - Za Rybníkem (zast.BUS) 

183 7 3x týdně Koželužská - Za Rybníkem (zast.BUS) 

184 12 3x týdně Družstevní - u č.p. 1064 

185 12 3x týdně Družstevní - u č.p. 1070 

186 12 3x týdně Družstevní - u č.p. 1087 

187 12 3x týdně Družstevní - dět.hřiště za č.p. 1088 

188 12 3x týdně Znojemská - zast.BUS u Alfy 

189 12 3x týdně Demlova - zast. BUS u SOU 

190 12 3x týdně Okrajová - u trafiky 

191 9 3x týdně Sirotčí  - u jídelny 

192 12 3x týdně Čeloudova - k Hypernově 

193 12 3x týdně Čeloudova - u garáží 

194 13 3x týdně Hrotovická - zast.BUS horní 

195 10 3x týdně Hrotovická - zast.BUS dolní 



 7 

196 6 3x týdně Samešova - zast.BUS 

197 6 3x týdně Modřínová - dětské hřiště 

198 6 3x týdně A.Kratochvíla - zast.BUS 

199 6 3x týdně A.Kratochvíla - zast.BUS 

200 6 3x týdně Benešova - u prodejny potravin 

201 6 3x týdně Benešova - u MŠ 

202 2 3x týdně Táborská - točna BUS 

203 2 3x týdně Táborská - na parkovišti u hřbitova 

204 2 3x týdně Táborská - u hřbitova, zast. BUS 

205 2 3x týdně Táborská - u brány hřbitova 

206 2 3x týdně Táborská - u brány hřbitova 

207 2 3x týdně nový hřbitov - v areálu 

208 2 3x týdně nový hřbitov - v areálu 

209 2 3x týdně nový hřbitov - v areálu 

210 2 3x týdně Kpt. Jaroše - zast.BUS 

211 3 2x týdně Míčova - zast.BUS 

212 9 6x týdně Komenského nám. - před pojišťovnou 

213 13 3x týdně Průmyslová - u Trada 

214 5 3x týdně Týnské údolí - pod mostem 

215 12 3x týdně Na Hvězdě - baseball.hřiště 

216 12 3x týdně Na Hvězdě - baseball.hřiště 

217 12 3x týdně Na Hvězdě - baseball.hřiště 

218 12 3x týdně Na Hvězdě - dět.hřiště 

219 8 2x týdně Dělnické nám. - vedle č.p. 832 

220 9 3x týdně Smetanův most 

221 13 3x týdně Kubišova - zastávka MAD 

222 10 3x týdně Hrotovická - zastávka MAD 

223 10 2x týdně Kosmákova - zastávka MAD 

224 12 3x týdně Kubišova - vedle paneláku č.p. 1170 

225 12 3x týdně Na Hvězdě - u areálu Nuclears 

226 12 3x týdně Družstevní - za vchodem č.p. 1087 

227 7 3x týdně Okružní - atrium za Via Alta 

228 6 3x týdně Samešova - zastávka MAD 

229 5 3x týdně Týnské údolí - u dět.hřiště 

230 9 3x týdně autobusové nádraží 

231 9 3x týdně autobusové nádraží 

232 5 3x týdně Kpt. Jaroše 

233 3 3x týdně Manž. Curieových 

234 5 3x týdně Soukenická 

235 5 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

236 5 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

237 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. 

238 9 2x týdně ZŠ TGM 

239 5 6x týdně Subakova 

240 5 6x týdně Havlíčkovo nábř. 



 8 

241 5 2x týdně V Mezírce 

242 5 2x týdně Pomezní/Na Kopečku 

243 5 2x týdně Horní 

244 5 2x týdně Týnská 

245 5 2x týdně Hrádek 

246 5 2x týdně Hrádek 

247 5 2x týdně Hrádek - u mohyly 

248 5 2x týdně Na Svahu - dět.hřiště za č.p. 919 

249 5 2x týdně Týnské údolí - pod žid.hřbitovem 

250 3 2x týdně Dr. Holubce - dět.hřiště 

251 5 2x týdně Týnské údolí - u skateparku 

252 5 2x týdně Hájek - u domu dětí 

253 5 2x týdně Hájek - u domu dětí 

254 5 2x týdně Hájek - u domu dětí 

255 5 2x týdně Hájek - u domu dětí 

256 5 3x týdně Mládežnická - u Laguny 

257 5 2x týdně Marie Majerové - poliklinika 

258 5 2x týdně Marie Majerové - poliklinika 

259 5 2x týdně Obránců míru 

260 5 2x týdně Obránců míru 

261 5 2x týdně Obránců míru - altánek 

262 4 2x týdně U Barborky 

263 4 2x týdně U Barborky 

264 5 2x týdně Týnská - u školy 

265 5 2x týdně Týnská - u vchodu ZŠ 

266 5 2x týdně Luční - hřiště 

267 5 2x týdně Hrádek - u žid.hřbitova 

268 5 2x týdně Palackého - zast. BUS 

269 5 2x týdně Palackého - zast. BUS 

270 5 2x týdně Týnské údolí - u schodů 

271 5 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 698 

272 5 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 703 

273 5 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 735 

274 5 2x týdně Jaroslava Haška 

275 4 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

276 4 6x týdně Svojsíkovo nábř. 

277 4 2x týdně Nad Zámkem - u veř.WC 

278 4 2x týdně Nad Zámkem - odpočivka 

279 4 2x týdně Nad Zámkem - odpočivka 

280 4 2x týdně Nad Zámkem - útulek 

281 4 2x týdně Nad Zámkem - parkoviště 

282 4 2x týdně Nad Zámkem - parkoviště 

283 4 2x týdně U Obůrky - hřiště 

284 4 2x týdně Na Kocandě - u rybníka 

285 4 2x týdně U Kuchyňky - u rybníka, dět.hřiště 



 9 

286 9 2x týdně Kateřiny z Valdštejna - parkoviště 

287 9 2x týdně B.Václavka - za měst.policií 

288 9 2x týdně Máchovy sady - dět.hřiště pod soudem 

289 9 6x týdně Masarykovo nám. - u gymnázia 

290 9 6x týdně Masarykovo nám. - u gymnázia 

291 9 6x týdně Komenského nám. 

292 9 6x týdně Masarykovo nám. - vchod do Fóra 

293 9 6x týdně Masarykovo nám. - vchod do Fóra 

294 9 6x týdně Masarykovo nám. - u Pasáže pod schody 

295 9 6x týdně Masarykovo nám. - u Pasáže 

296 9 2x týdně Smrtelná - průchod Pasáží 

297 9 2x týdně Smrtelná - u kina 

298 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

299 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

300 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

301 9 2x týdně Tyršovy sady - u gnomónu 

302 9 2x týdně Tyršovy sady - u památníku Dr.Tyrše 

303 8 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

304 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park u MŠ 

305 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park u MŠ 

306 9 2x týdně Kofránkova - pod schody 

307 9 2x týdně Gorazdovo nám. - dět.hřiště 

308 9 2x týdně Gorazdovo nám. - dět.hřiště 

309 9 2x týdně park nad starým hřbitovem 

310 9 2x týdně park nad starým hřbitovem 

311 9 2x týdně Máchalova - u sport.haly 

312 9 3x týdně Litoltova 

313 9 2x týdně Máchovy sady - dět.hřiště pod soudem 

314 9 2x týdně Chlumeckého - u schodů 

315 9 2x týdně Kateřiny z Valdštejna - pod schody 

316 9 2x týdně Máchovy sady 

317 9 2x týdně Máchovy sady 

318 9 2x týdně Máchovy sady - u ZS 

319 9 2x týdně Máchovy sady - u ZS 

320 9 2x týdně Václavské nám. - zast. BUS 

321 9 2x týdně Václavské nám. - zast. BUS 

322 8 2x týdně Libušino údolí - za jezírkem 

323 8 2x týdně Na Potoce - hřiště pod mostem 

324 8 2x týdně Sucheniova - zast. BUS 

325 8 2x týdně Dělnické nám. - dět.hřiště před Jiminou 

326 8 2x týdně Dělnické nám. - dět.hřiště před Jiminou 

327 8 2x týdně Lidická - dět.hřiště vedle č.p. 841 

328 8 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 

329 8 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 

330 8 2x týdně Bartuškova - před ZŠ 



 10 

331 8 2x týdně Bartuškova - za č.p. 709 

332 8 2x týdně Revoluční - u kapličky, zast.BUS 

333 7 2x týdně Revoluční - zast.BUS 

334 7 3x týdně Koželužská - zast.BUS u BOPA 

335 7 2x týdně Koželužská - zast.BUS proti BOPU 

336 7 2x týdně Okružní - u zdr.střediska 

337 7 2x týdně Okružní - u zdr.střediska 

338 7 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště 

339 12 2x týdně Demlova - dět. hřiště u oční školy 

340 12 2x týdně Vltavínská - za zubní poliklinikou 

341 9 6x týdně Komenského nám./Strmá - pod schody 

342 12 2x týdně Demlova - dět.hřiště 

343 5 2x týdně Horní 

344 12 2x týdně Znojemská - u SOU 

345 12 2x týdně Znojemská - u Alfy 

346 12 2x týdně Kubišova - dět.hřiště 

347 12 2x týdně Hartmannova - dět.hřiště 

348 12 2x týdně Kubišova - u SPŠ 

349 12 2x týdně Okrajová - dět.hřiště 

350 10 2x týdně Lísčí - altán 

351 6 2x týdně Novodvorská - dět.hřiště u č.p.1065 

352 6 2x týdně 
Novodvorská - dět.hřiště u patrových 
garáží 

353 6 2x týdně Velkomeziříčská - zast.BUS Dřevona 

354 6 2x týdně Benešova 

355 6 2x týdně Benešova - u ZŠ 

356 6 2x týdně Benešova - u ZŠ 

357 6 2x týdně Benešova - u ZŠ 

358 6 2x týdně Benešova - mezi č.p 466 a 475 

359 6 2x týdně Kyjevská/Školní - dět.hřiště 

360 6 2x týdně Benešova 

361 6 2x týdně Maxima Gorkého - mezi paneláky 

362 6 2x týdně Maxima Gorkého - mezi paneláky 

363 6 2x týdně 
Maxima Gorkého - dět.hřiště mezi 
paneláky 

364 6 2x týdně Tolstého - dět.hřiště 

365 6 2x týdně Benešova č.p.209 

366 6 2x týdně Benešova - dět.hřiště u protihluk.stěny 

367 6 2x týdně Dukovanská - u hřiště 

368 6 2x týdně Modřínová/Na Kopcích - točna BUS 

369 6 2x týdně Na Kopcích - u ZŠ 

370 6 2x týdně Na Kopcích - u ZŠ 

371 1 2x týdně Žižkova - u SZTŠ 

372 1 2x týdně Žižkova - u SZTŠ 

373 1 2x týdně Žižkova - u Kuchyňky 

374 1 2x týdně Žižkova - u Kuchyňky 



 11 

375 1 2x týdně Nová - zast. BUS 

376 1 2x týdně Nová - zast. BUS 

377 5 2x týdně Františka Hrubína - za č.p. 708 

378 2 2x týdně Koutkova - zast.BUS 

379 2 2x týdně Koutkova - před DPS 

380 2 2x týdně Koutkova - za DPS 

381 2 2x týdně Marie Majerové - zast.BUS pod Billou 

382 2 2x týdně Marie Majerové - zast.BUS pod Billou 

383 2 2x týdně Lavického 383 

384 2 2x týdně Lavického 389 

385 2 2x týdně Lavického 392 

386 2 2x týdně Lavického 393 

387 2 2x týdně Lavického 399 

388 2 2x týdně Lavického 399 

389 5 2x týdně Skalní 

390 2 2x týdně Týnské údolí - pod ryb.Barák 

391 2 2x týdně Kpt. Nálepky - vedle řadovky č.p. 886 

392 2 2x týdně Kpt. Nálepky - před č.p. 610 

393 2 2x týdně Kpt. Nálepky - dět.hřiště 

394 2 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 635 

395 2 2x týdně Kpt. Nálepky 632 

396 2 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 636 

397 2 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 636 

398 2 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 629 

399 2 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 664 

400 2 2x týdně Gen. Svobody - před č.p. 613 

401 2 2x týdně Gen. Svobody 627 

402 2 2x týdně Gen. Svobody 625 

403 2 2x týdně Gen. Svobody 658 

404 2 2x týdně Gen. Svobody 660 

405 5 2x týdně Mírová 

406 2 2x týdně Gen. Svobody - za č.p. 629 

407 2 2x týdně Kpt. Jaroše - u č.p. 638 

408 2 2x týdně Kpt. Jaroše - u č.p. 639 

409 2 2x týdně Kpt. Jaroše - za ZŠ 

410 2 2x týdně Kpt. Jaroše - za ZŠ 

411 2 2x týdně Jaroslava Haška 695 

412 2 2x týdně Jaroslava Haška 646 

413 2 2x týdně Jaroslava Haška 665 - dět.hřiště 

414 2 2x týdně Jaroslava Haška 649 - dět.hřiště 

415 2 2x týdně Jaroslava Haška 668 

416 2 2x týdně Ivana Olbrachta 673 

417 2 2x týdně Ivana Olbrachta 645 

418 2 2x týdně Míčova 

419 3 2x týdně Míčova - zast.BUS 



 12 

420 3 2x týdně Manž. Curieových 

421 3 2x týdně Manž. Curieových 

422 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

423 4 2x týdně Račerovická - zast.BUS u trafiky 

424 10 2x týdně Novodvorská - dět.hřiště u č.p.1037 

425 5 2x týdně Františka Hrubína - u č.p. 725 

426 2 2x týdně Gen. Svobody - vedle č.p. 629 

427 24 2x týdně na hrázi Lubí - u tur.odpočivky 

428 6 2x týdně Maxima Gorkého - hřiště na pétanque 

429 6 2x týdně Myslbekova - dět.hřiště za č.p.462 

430 1 2x týdně Jindřichova - dětské hřiště 

431 6 2x týdně Cyrila Boudy - hřiště mezi č.p. 994/992 

432 1 2x týdně Jindřichova/Josefa Suka 

433 5 6x týdně Subakova - u býv.archivu 

434 9 2x týdně Gorazdovo nám. - nad schody v parku 

435 6 2x týdně Míčova/Heyrovského - u trafiky 

436 8 2x týdně Pod Kostelíčkem 

437 6 2x týdně Mikuláškova - u hřiště 

438 7 2x týdně Zahraničního odboje - před č.p. 927 

439 7 2x týdně Zahraničního odboje - před č.p. 922 

440 7 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 936 

441 7 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 920 

442 7 2x týdně Zahraničního odboje - dět.hřiště u č.p. 952 

443 7 2x týdně Okružní - dět. hřiště mezi č.p. 903-905 

444 9 2x týdně Schöllhornova - dětské hřiště 

445 8 2x týdně Lidická - dět.hřiště u č.p. 844 

446 1 2x týdně Jindřichova - dětské hřiště 

447 6 2x týdně Benešova - hřiště za č.p. 510 

448 6 2x týdně Cyrila Boudy - dět. hřiště u č.p. 513 

449 6 2x týdně Benešova - dět. hřiště u č.p. 508 

450 6 2x týdně Benešova - dět. hřiště u č.p. 509 

451 6 2x týdně Velkomeziříčská - dět. hřiště u č.p. 485 

452 6 2x týdně Modřínová - dět. hřiště za mostem 

453 10 2x týdně Tkalcovská - dět. hřiště za č.p. 1061 

454 8 2x týdně Spojenců - dět. hřiště za č.p. 916 

455 9 2x týdně Gorazdovo nám. - park 

456 9 2x týdně Máchovy sady 

457 5 3x týdně Hasskova zahrada 

458 5 2x týdně Viktorinova - křižovatka 

459 8 2x týdně Libušino údolí - u mostku pod schody 

460 8 2x týdně Libušino údolí - u hráze jezírka 

461 8 2x týdně Kostelíček - u lípy 

462 9 2x týdně Ruská - u žel.přejezdu / park 

463 5 2x týdně Pod Zámkem - podz. niva 

464 4 2x týdně zámecký park 



 13 

465 5 2x týdně Na Hrádku - nad vyhlídkou 

466 5 2x týdně Na Hrádku - Masarykova vyhlídka 

467 11 2x týdně Libušino údolí - u Janova mlýna 

468 4 2x týdně podzámecká niva 

469 9 2x týdně Zvěřinova 

470 5 2x týdně Obránců míru - u č.p. 488 

471 6 2x týdně Na Kopcích - vedle č.p. 362 

472 6 2x týdně Na Kopcích - vedle č.p. 352 

473 10 2x týdně Sportovní - u kynologického klubu 

474 12 3x týdně Družstevní - za vchodem 1067 

475 5 2x týdně M.Majerové - hřiště za č.p. 712 

476 5 3x týdně Týnské údolí - pod atriáky 

477 12 2x týdně Václavské nám. - vedle domu č.p. 913 

478 9 2x týdně Arbesova - za domem č.p. 950 

479 10 2x týdně Janáčkovo stromořadí 

480 8 2x týdně Hadlíz - nad schody 

481 8 2x týdně Libušino údolí - pod schody 

482 11 2x týdně Terovské údolí - odpočivka cyklostezky 

483 7 2x týdně Okružní 

484 7 3x týdně Koželužská - za zast. MAD 

485 7 2x týdně Okružní - vedle vchodu č.p. 898 

486 7 2x týdně Zahraničního odboje - za č.p. 940 

487 6 2x týdně Na Kopcích - hřiště 

488 5 2x týdně Hrádek - park 

489 5 2x týdně M.Majerové - hřiště za č.p. 712 

490 5 2x týdně Františka Hrubína - u areálu č.p. 753 

491 1 2x týdně Žižkova - před internátem 

492 1 2x týdně Žižkova - před VOŠ 

493 3 2x týdně Manž. Curieových 

494 3 2x týdně Manž. Curieových 

495 3 2x týdně Manž. Curieových 

496 9 2x týdně Tylovo nábřeží 

497 9 2x týdně Tylovo nábřeží 

498 5 2x týdně Týnské údolí 

499 6 2x týdně Samešova 

500 6 2x týdně Samešova 

501 7 2x týdně Zahraničního odboje 

502 5 3x týdně Mládežnická u Laguny 

503 4 3x týdně Zámek 

504 4 3x týdně Zámek 

505 6 2x týdně ZŠ Na Kopcích 

506 6 3x týdně Modřínová zast. MAD 

507 2 3x týdně Hřbitov, u jezírka 

508 2 3x týdně Hřbitov 

509 9 2x týdně ZŠ TGM 



 14 

510 25 2x týdně Jitona, zast. MAD 

511 25 2x týdně Žďárského, zast. MAD 

512 9 3x týdně Sokolská, za Pasáží 

513 8 2x týdně Libušino údolí, pod mostem 

514 9 3x týdně Bráfova, parkoviště 

515 9 2x týdně přestupní terminál 

516 9 2x týdně přestupní terminál 

517 9 2x týdně přestupní terminál 

518 9 2x týdně Nádražní, u budovy ČD 

519 9 2x týdně Nádražní, u budovy ČD 

520 9 2x týdně Nádražní, zast. MAD 

521 13 2x týdně Hrotovická - zastávka MAD u Esko-T 

522 9 2x týdně přestupní terminál 

523 9 2x týdně přestupní terminál 

524 9 2x týdně přestupní terminál 

525 9 2x týdně přestupní terminál 

526 9 2x týdně přestupní terminál 

527 9 2x týdně přestupní terminál 

528 9 2x týdně přestupní terminál 

529 12 3x týdně Družstevní u čp.1094 

530 12 3x týdně Družstevní 

531 12 3x týdně Demlova 

532 12 3x týdně Demlova u pošty 

533 12 3x týdně Demlova, zast. MAD 

534 7 2x týdně Tomáše Bati 

535 7 2x týdně Tomáše Bati 

536 7 2x týdně Tomáše Bati 

537 8 2x týdně Tomáše Bati 

538 8 2x týdně Tomáše Bati 

539 8 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

540 8 2x týdně Tomáše Bati, zast. MAD 

541 8 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

542 8 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

543 8 2x týdně Tomáše Bati, u DDM 

544 0 2x týdně Týnský rybník, hráz 

545 9 2x týdně Na Potoce, schody u VZP 

546 8 2x týdně Zborovská (točna) 

547 8 2x týdně Pod Kostelíčkem 

548 8 2x týdně Libušino údolí - vyhlídka 

549 7 2x týdně Spojenců 

550 12 3x týdně Na Hvězdě 

551 12 3x týdně Na Hvězdě 

552 12 2x týdně Znojemská 

553 12 2x týdně Čeloudova 

554 12 3x týdně Kubišova - zast. MAD 



 15 

555 5 6x týdně Komenského nám. 

556 5 6x týdně Komenského nám. 

557 5 6x týdně Komenského nám. 

558 5 6x týdně Komenského nám. 

559 12 3x týdně Na Hvězdě - posilovna 

560 2 2x týdně Týn Táborská 103/39 

561 9 2x týdně 485/1 Horka-Domky Arbesova 1317/41 

562 9 2x týdně  498/1 Horka-Domky Ruská 1373 

563 13 2x týdně 2156 Horka-Domky Hrotovická 1102 

564 7 2x týdně 548 Borovina Zahraničního odboje 944/2 

565 7 2x týdně 549 Borovina Zahraničního odboje 944/2 

566 7 2x týdně 550 Borovina Zahraničního odboje 944/2 

567 7 2x týdně 548 Borovina Fibichova 1048 

568 18 1x týdně 52/1 Ptáčov 40 

569 18 1x týdně 873/7 Ptáčov 45 

570 18 1x týdně 1510/1 Ptáčov 14 

571 18 1x týdně 1510/1 Ptáčov 43 

572 19 1x týdně st. 95 Slavice 66 

573 19 1x týdně 431/1 Slavice 97 

574 20 1x týdně 1810/53 Pocoucov 35 

575 20 1x týdně 1803/1 Pocoucov 5 

576 17 1x týdně 1636/10 Budíkovice 52 

577 17 1x týdně 1421/1 Budíkovice 65 

578 16 1x týdně 782/2 Račerovice 52 

579 16 1x týdně 1178 Račerovice 28 

580 16 1x týdně Račerovice 14 

581 15 1x týdně 19 Sokolí 22 

582 5 2x týdně 1546/15 Nové Dvory Cyrilova 77/32 

583 22 1x týdně 326 Slavice 2 

584 22 1x týdně 181/2 Slavice 2 

585 23 1x týdně 496/1 Slavice 54 

586 23 1x týdně k.ú. Mastník 599/2 (Pekelný kopec) 

587 23 1x týdně k.ú. Mastník 599/2 (Pekelný kopec) 

588 23 1x týdně k.ú. Mastník 599/2 (Pekelný kopec) 

589 21 1x týdně 541 Týn Budíkovická 415 

590 21 1x týdně 480/1 Podklášteří Bažantnice 994 

591 21 1x týdně 480/1 Podklášteří Bažantnice 994 



 1 

                                               Příloha č. 2 

k dodatku č. 5 k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 002 90 629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální 

služby, se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, která je evidovaná u 

příkazce pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV, ve znění jejích dodatků č. 1 ze 

dne 25.02.2019, č. 2 ze dne 28.06.2019, č. 3 ze dne 12.12.2019 a č. 4 ze dne 04.02.2020 

 

 

 

Fotokopie uzavřeného dodatku č 2. ke smlouvě o nakládání s odpady a 

fotokopie dokladu o jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 

vnitra České republiky 

                             (je neoddělitelně připojeno v příloze - 4 listů) 

 

 

 

 

V Třebíči dne 21.12.2020                                                                V Třebíči dne 21.12.2020 

za příkazce                                                      za příkazníka  

                                                                                        (a současně i objednatele - dle smlouvy o  

                                                                                                        nakládání s odpady) 

 

…………………………………….                                                         ……………………………………. 

    Mgr. Pavel Pacal                                                                           Vladimír Měrka 

     starosta města                                                                        předseda představenstva 

 

  

 

 

 

 

  



 2 

 
















